会員各位

一般社団法人 岐阜県経営者協会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、当協会の事業活動推進にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度通常の通信教育の募集とは別に㈱アイ・イーシーの“大変ユニーク”な講座を特別に募集する運び

となりましたのでご案内申し上げます。会社の中核を担う社員の皆様にご受講いただけましたら幸いです。

                                                                        敬具

通信教育受講要領

１、 受講申込方法

●毎月 15 日〆切 翌月 1 日開講となります。

２、 お申込みについて

  ●裏面に所定事項ご記入の上、岐阜県経営者協会まで FAX（058-266-1153）にてお送りください。

３、 受講についての問い合わせ先

●㈱アイ・イーシー 企画営業部 担当：山岡千夏 〒541-0056 大阪府大阪市中央区久太郎町 3-6-8 9 階

TEL：06-6253-8774 FAX：06-6253-8804 HP アドレス http://www.iec.co.jp

選手としても監督としても、常に頭を使い、己や部下を成長させること

によって、プロの現場で戦い続けてきた野村克也氏。データ野球に象

徴されるように、「勝つ」ための準備を全て行い、知恵を絞るという野村

克也のスタイルは、そのままビジネスでも活かせる方法論といえます。

そこで本コースでは、野村克也がプロの現場で培ってきた仕事哲学を

ビジネスに置き換え、リーダーが身に付けるべきことについて、学んで

いきます。「野村の考え」の集大成が、ここに詰まっています。

プロの現場で培われた、

一流の仕事哲学。

受講料：19,440 円

受講期間：3 か月

～通信講座（特別募集）のご案内～

１ヵ月目 野村克也の仕事哲学

第３章：リーダーとして成功するスキルを学ぶ  「失敗」と書いて「せいちょう」と読む／再生とはよ

く観察し、気づかせること／なるべく教えるな／他

第４章：組織について考える  組織はリーダーの力量以上に伸びない／小事が大事を生む／他

第１章：人間・野村克也を知る  一流とは何か／ハングリー精神の原点／ホークス入団／三冠王への道

／プレイングマネージャーに／ヤクルト監督就任／ヤクルトで４度の優勝／他

第２章：自分を成長させるための考え方  仕事の本質は、「単純作業の繰り返し」／他

２ヵ月目 野村克也のリーダー哲学

３ヵ月目 野村克也のリーダー哲学

野村道場
～野村克也に学ぶリーダーの条件～

●教材構成

テキスト 2冊

ワークブック 1冊

添削課題 3回

●受講期間：3ヶ月

●受講料：19,440円

監修者：野村克也
南海ホークスにテスト生から入団、球界を代表する捕手として活躍。1970 年には選手  兼監督に就任。チームを黄金期に導く。その後、ロッテ、西武を経て

引退。通算657 本塁打（歴代２位）、戦後初の三冠王に輝くなどの記録を持つ。現役引退後、野球評論家を経てヤクルトスワローズ、阪神タイガース、楽天イ

ーグルスの監督を歴任。データを駆使する「ＩＤ野球」、他球団で挫折した選手を復活させる「野村再生工場」などで知られる。

ワークブックを使って、本コースで学んだ野村式リーダーシップを実践していきます。

申込み先  ＦＡＸ：058-266-1153

年    月   日

野村道場 ～野村克也に学ぶリーダーの条件～

通信教育受講申込書（   月開講開始分）※開講は毎月 1日です。

フリガナ 電話番号

会社名： TEL：

フリガナ

〒

住所

フリガナ フリガナ

担当部署： 担当者名：

該当する項目を○で囲んでください。

テキスト送付：    １．受講者宛        ２．会社宛

レポート：（提出）１．受講者から ２．会社から （返却） １．受講者へ ２．会社へ

請求先：       １．受講者宛        ２．会社宛

修了証書の送付先：  １．受講者宛        ２．会社宛

■ 受講申込手続きについて：受講者が 3名以上の場合はコピーを取ってご使用下さい。

１． 受講者名には必ずフリガナをふって下さい。

２． テキストの送付先がアパート・寮・会社の場合は、確実に届くように詳細にご記入下さい。

受講申込者

フリガナ

受講者名：
電話番号：

テキスト送付先：〒

フリガナ

受講者名：
電話番号：

テキスト送付先：〒

フリガナ

受講者名：
電話番号：

テキスト送付先：〒

■個人情報の取扱いについて

本通信教育において、各教育団体は、お預かりした個人情報を通信教育の実施・運営(教材発送・レポート送受・証書発行・成績管理・資格試験

情報の提供)の範囲に限って利用します。また、お預かりする個人情報は、通信教育の運営(教材発送・レポート送受・成績管理および受講料の

入金管理)において、不定期または定期的に研修ご担当者に提供される場合があります。これらの内容に同意いただいたうえでお申込みくださ

い。